
令和３年 5 月１２日 

保険薬局 管理薬剤師の先生方 

山形済生病院 薬剤部 

 

保険薬局向け説明会のご案内《追加日程のお知らせ》 
 

『減数調剤の対象内容の変更』について 

『院外処方箋への検査値および抗がん薬レジメン名の印字』について 

『院外処方における疑義照会簡素化プロトコールの運用』について 

 

 

平素より、山形済生病院の院外処方箋におきまして、ご理解・ご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

昨日開催させていただきました保険薬局向け説明会において、想定以上の先

生方にご参加をいただいたため、一部の先生方がご視聴いただけない状況が発

生致しました。ご視聴を希望されていた先生方にはご迷惑をおかけしたことを

お詫び申しあげます。 

 

つきましては、同様の内容にて、保険薬局向け説明会を追加で開催させていた

だきます。 

 

 

●説明会日時および会場   ※内容は５月 11 日、13 日と同一です。 

 

③ 令和３年 5 月 1４日(金) 19：00～20：00 
 

    会場：Zoom ミーティング 

ミーティング ID: 932 0964 9063 

パスコード: 859321 

 

 

 

問い合せ先：山形済生病院 薬剤部 023-682-1111 石垣、中村、本田 


